
PARDAVIMAS
PARDUODAMAS BUTAS KALVARIJ? G., ŠNIPIŠK?S,
VILNIAUS M., VILNIAUS M. SAV., 72 M2 PLOTO, 3
KAMBARIAI

170 000 €  (2 361.11 €/m )

2

PAGRINDINĖ INFORMACIJA

Plotas
72.00 m

2

Aukštas
6/9

Kambariai
3

Kaina: 170 000 € (2 361.11 €/m )

2

Statusas: Aktyvus
Statybos metai: 1981
Įrengimo lygis Pilnai įrengtas
Šildymas Centrinis
Pastato tipas Blokinis
Pardavimas ar nuoma Pardavimas

Papildoma informacija

Moderni erdvė su išskirtine aura – butas Kalvarijų g. 125B, Vilnius (Šnipiškės)

Ieškote šviesios, erdvios ir įkvepiančios vietos miesto centre? Šis 72 kv. m, stilingai įrengtas 3 kambarių butas su
įspūdingomis 3,95 m aukščio lubomis – tai išskirtinis pasirinkimas tiems, kurie vertina dizainą, komfortą ir
gyvenimą dinamiškoje miesto širdyje.

PAGRINDINĖ INFORMACIJA:
Plotas: 72,00 kv. m

Aukštas: 6 iš 9

Lubos: net 3,95 m aukščio – išskirtinis erdvės pojūtis



Langų kryptis: pietūs – daug natūralios šviesos visus metus

Paskirtis: administracinė (galima deklaruoti gyvenamąją vietą)

Įrengimas: parduodama su visais baldais ir buitine technika – galima iškart įsikelti

Kondicionierius: šildo ir šaldo – komfortas visais metų laikais

Šildymas: centrinis

Liftai: du nauji

Saugumas: domofonas, praėjimo kontrolė

Parkavimas: šalia namo (nemokamas) arba UNIPARK aikštelėje

LOKACIJA – ŠNIPIŠKĖS
Gyvenimas, darbas ir kultūra vienoje vietoje. Šnipiškės – sparčiai atsinaujinantis, šiuolaikiškas rajonas su
modernia infrastruktūra, žaliosiomis zonomis, verslo centrais, jaukiomis kavinėmis ir prekybos vietomis. Vos kelios
minutės pėsčiomis – ir jūs jau Senamiestyje, Konstitucijos prospekte ar prie Neries krantinės.

KODĖL VERTA RINKTIS ŠĮ BUTĄ?
Įspūdingos lubos – daugiau erdvės ir šviesos
Visi baldai ir buitinė technika – įsikurkite iš karto
Strategiškai patogi vieta – viskas šalia
Tinka tiek gyvenimui, tiek kūrybai ar darbui iš namų

Kviečiame apžiūrėti jums patogiu metu!
+370 612 16273 – Adelė

-- Objekto nr. Ober-Haus tinklapyje www.ober-haus.lt/OH500014

Profesionali pagalba parduodant, nuomojant ir įsigyjant nekilnojamąjį turtą:
- Sandoriui reikalingų dokumentų analizė prieš pardavimą;
- Preliminariųjų, rezervavimo sutarčių, priėmimo-perdavimo aktų ir kitų sutarties priedų bei dokumentų
parengimas apsaugant jūsų interesus;
- Efektyvi ir itin platų pirkėjų ratą apimanti rinkodara ir marketingo priemonės, pirkėjų srauto monitoringas;
- Jūsų interesų atstovavimas derybose, sutarčių derinime;
- Konsultavimas mokestiniais, juridiniais klausimais.



Kontaktiniai duomenys

Telefono numeris: +370 612 16 273
Susisiekti el.paštu: adele.stankeviciene@ober-haus.lt




